地区総会職員派遣依頼書
令和　　年　　月　　日

地方職員共済組合愛知県支部事務長　殿
　（職員厚生課）
地　　区　　名
地区世話人氏名

このたび、下記のとおり地区総会を開催します。
つきましては、年金制度等の説明のため貴課職員を講師として派遣してくださるようお願いします。

記

１　総会開催日時

　令和　　年　　月　　日（　　）

　　午前・午後　　時　　分から
２　総会開催場所
　　施設名
　　所在地

３　連絡先
　　氏　　　名
　　電話番号等 (携帯電話・メールアドレス等)
■　お願い
　　　地区総会の次第、参加人数がまとまりましたら、メール又は郵送で
愛知親和会へお送りくださるようお願いします。